

## PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 71512746

Data publicarii 22.07.22 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 4.201,62 RON - 4.201,62 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE CURATENIE - CLIN PISTOL 500ML BUC 10 5,63 56,30 CIF 500ML BUC 34 5,98 203,32 SANO ODORIZANT WC BAZIN 150GR BUC 20 12,16 243,20 BREF 4BILE MEGA(TRIO)PACK 3\*50GR SET 20 11,75 235,00 PUR 750ML ALOE VERA BUC 5 6,14 30,70 AXION PASTA 400G LEMON BUC 6 8,65 51,90 BURETE VASE CANELAT ANA 3/SET SET 20 2,10 42,00 LAVETE UNIVERSALE ACORD 3/SET SET 10 1,90 19,00 LAVETE UMEDE ACORD 3/SET BUC 40 1,90 76,00 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) ROL 10 5,90 59,00 SACI MENAJ 60L 50/ROLA BUC 20 6,22 124,40 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE BUC 50 3,66 183,00 REZERVA MOP 250GR BUC 30 3,75 112,50 MANUSI LATEX NEPUDRATE BUC 1 37,00 37,00 PRONTO SPRAY LEMN 400ML BUC 5 12,55 62,75 RACLETA GEAM INOX 35CM BUC 3 17,67 53,01 DERO 20KG OZON BUC 2 151,00 302,00 GALEATA CU STORCATOR CU ROTI BUC 4 14,00 56,00 MATURA FIR SCURT BICOLOR BUC 20 6,30 126,00 MATURA FINO EXT MARE+COADA BUC 3 21,00 63,00 PROSOP Z VERDE,200/SET SET 200 3,28 656,00 HARTIE IGIENICA ROLA ALBA JUMBO 2STR/19CM BUC 200 3,48 696,00 PROSOP EL CAPITAN 455FOI ,2 STRAT BUC 10 10,02 100,20 SAPUN SPUMA 5L MAX DERM BUC 10 26,70 267,00 SPRAY TANTARI EURO TOX 400ML BUC 2 5,60 11,20 FARAS PLASTIC BUC 10 2,50 25,00 DETERGENT GEAM THOMAS MAISTER 5L BUC 5 15,00 75,00 COADA LEMN 1.3M LACUITA BUC 12 5,94 71,28 LEIFHEIT STERGATOR GEAM 3 IN 1 28CM BUC 3 54,62 163,86